
TRT GAP ""Ali Demirsoy Belgesel""
Evrimci profesör ve biyolog olan Sayın Ali Demirsoy, bu belgeselde evrime olan dogmatik inancının
göstergesi bir takım ifadeler ortaya koydu. Demirsoy, evrimle ilgili düşüncelerini ortaya koyarken "Doğanın
kanunu değişimdir" diyordu.
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Sayın Demirsoy"un kanun dediği değişimin ne ölçüde etkili olduğunu merak eden okurlarımızı, Fosil
Kayıtlarında Durağanlık sayfamıza göz atmaya davet ediyoruz. Durağanlık, fosil kolleksiyonlarında belirgin
şekilde göze çarpan bir özelliktir. Harvard Üniversitesi paleontologlarından ünlü evrimci Stephen J. Gould,
bu gerçeği şu sözlerle ifade etmiştir:
"Çoğu tür, dünya üzerinde var olduğu süre boyunca hiçbir yönsel değişim göstermez. Fosil kayıtlarında ilk
ortaya çıktıkları andaki yapıları ne ise, kayıtlardan yok oldukları andaki yapıları da aynıdır. Morfolojik
(şekilsel) değişim genellikle sınırlıdır ve belirli bir yönü yoktur" (Stephen J. Gould, "Evolution"s Erratic
Pace", Natural History, vol. 86, May 1977)
Yukarıda linkini verdiğimiz sayfada, yüzmilyonlarca yıldır hiçbir değişim yaşamadığı görülen ‘yaşayan
fosiller"in resimleri bulunmaktadır. Yaşayan fosiller, milyonlarca, kimi durumlarda yüzmilyonlarca yıl önce
yaşamış canlıların, günümüzdeki örnekleriyle tamamen aynı olduğunu gösteren fosillerdir. Bunların
resimlerinin ve Gould"un sözlerinin "doğanın kanunu değişimdir" söylemiyle tamamen çeliştiği ise açıktır.
Bilimde kanunun tanımı, "Olgular arasında, belli şartların gerçekleştiği bütün durumlar için değişmez bir
ilişkiyi tanımlayan açıklama" şeklindedir. O halde Ali Demirsoy"un sözlerinin doğru kabul edilebilir olması
için, resimlerini gösterdiğimiz canlılarda da bir değişim görülmeli, Gould gibi bilimadamlarının da bu sözleri
sarfetmemiş olması gerekmektedir. Oysa, elbette, böyle bir durum sözkonusu değildir.
Değişimle açıkça çelişen yaşayan fosiller ve durağanlık bilimsel birer gerçek, olgudurlar. O halde ortada
değişim diye bir kanun yoktur. Eğer Sayın Demirsoy, veya herhangi başka bir evrimci, bu söylemde ısrar
edecek olursa, bir başka gezegenden söz ediyor kabul edilmelidir. Çünkü yeryüzünün tarihi, değişim diye bir
kanun olmadığını göstermektedir. 
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